²³ Quidam testamento formosissimas mulieres quas emerat, eo pugna genere configlere inter se; alius, impuberis pueros, quos vivos in deliciis habebat. (ATHEN., lib. IV, pág. 154, edit. 1598).

²⁴ Nero tanto Sabina desiderio teneri coepit ut puerum libertum (Sporus nominabatur) execari jussit quod Sabina simillimus erat, eoque iu cæteris rebus pro uxore usus sit, quin etiam progrediente tempore eum in uxorem duxit, quangum ipse nuptus Pythagoras liberto. (DION., lib. LXII, pág. 715).

²⁵ ATHEN., lib. IX, cap. VII.

²⁶ Id, lib. IX, cap. VI, ad fin.

²⁷ Fragrantissimis rosis in mortario tritis, addo gallinarum et pororum elixa cerebra, deinde oleum, garum, piper, vinum, omnia curiose trita in ollam novam effundens, subiecto igni blando et continuo. (ATHEN., Deiphosop., lib. IX, pág. 406).

²⁸ Lib. IV, cap. VI.

²⁹ Exibuit palatinis ingentes dapes extis nullorum referatas, et cerebellis phoenicopterum, et perdicum ovis, et cerebellis turdorum, et capitibus psittacorum et phasianorum et pavonum. (ÆLIU LAMPRID. Hist. Aug. vit. Heliodab., páginas 108. Paris, 1620).

³⁰ Canes jecinoribus anserum pavit. Misit et uvas apameas in præsepio equis suis. Et psittacis atque phasianis leones pavit. (Id. *ibid.*).

³¹ Comedit calcania camelorum et cristas vivis gallinaceis demptas, linguis pavonum et lusciniarum pisum cum aureis,

leatem cum cerauniis, fabam cum electris et orizam cum alabis. (Id., *ibid.*).

³² Fertur et promisse phoenicem convivii, vel pro ea libras auri mille. (Id., pág. 109).

³³

Sol quidem, o Euripides, non puer cum me tepefaceret,
Veste nudavit: tibi vero alienam uxorem osculant. I
Incessit Boreas, etc.

Hλιοσῆρ, οὐ παῖς, Εὐπτειδη, οὐ μὲν χλαινός, etc.
(ATHEN., *Deipnosoph.*, pág. 604).

⁵⁶ Quinque labra labris dulcius applicaverit,
is coremis oneratus ad suam matrem revertitur.
(TEOD., *Idyll.* XII.)

⁵⁷ Megilla comam ut illam fictitiam habebam a capite re-
jecit, ipsa autem jacebat omnino similis atque aequi paranda
gladiatori alieui vehementer virili atque robusto ad vivum
usque cuncte detonata.

⁵⁸ Ne quare accurios omnia, turpia enim sunt.
(LUCIANI, *dialogi meretricii Clonarium et Leæna*, ad
finem, pág. 970).

⁵⁹ In *Pædagog.*, lib. II, cap. x; in *Protreptico*, pág. 24
et 38.

⁶⁰ Un autor italiano demasiado célebre ha reproducido la
obra de Philanis. Antes de él un grave y religioso sabio del
siglo XI escribió un libro de la misma naturaleza; Bratome
renovó las mismas historias; mas el verdadero autor de la
obra griega no fue la cortesana Philanis, sino un sofista llama-
do Politecates segun nos lo refiere Ateneo.